1. Record Nr. UNINA990003368480403321
Autore Lucarelli, Francesco <1936- >

Titolo Diritti civili e istituti privatistici / Francesco Lucarelli ; contributi di
Ernesto Briganti, Mario Ciancio e Luigi Russo

Pubbl/distr/stampa Padova : Cedam, 1984
ISBN 88-13-15611-1
Edizione [2. ed.]

Descrizione fisica

Disciplina

Locazione

XX, 454 p. ;24 cm

349.45
DEC

FGBC
DDRC
DECBC

DPR 7-192/e
DPR 7-192/d
VIII B 643
E-VI-18
LUC349.45B
LUC349.45C
LUC349.45A
LUC349.45D
LUC349.45F
LUC349.45E

Lingua di pubblicazione Italiano

Collocazione

Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



